

## **ESTADO DE MATO GROSSO**

## Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte

Lei n° 5.896/91 de 19/12/1991

CNPJ: 37.465.200/0001-20

Lei nº 445/2010

De: 05 de Junho de 2010



"Autoriza o Poder Executivo Municipal a fazer doação de lote urbano ao Sr. Vicente de Paula Rodrigues de Lima e da outras providencias".

O Prefeito Municipal de Canabrava do Norte – MT, o *Sr. LOURIVAL MARTINS ARAÚJO*, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer doação de um lote urbano localizado na Rua Torquato Nascimento de esquina com a Avenida Antonio Bosaipo, S/n, centro, neste município de Canabrava do Norte - MT com predominância de 480 m² ao Sr. Vicente de Paula Rodrigues Lima, portador do CPF nº 405.217.531-04, residente e domiciliado neste município de Canabrava do Norte – MT.

**Art. 2º** - o CROKI de localização do referido lote é parte integrante desta lei.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

LOURIVAL MARTINS ARAUJO Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se, Cumpre-se

MAPA GEOGRAFICO AQUISIÇÃO DE TERRENO **OBJETO:** MUNICÍPIO Canabrava do Norte MT **ENDEREÇO:** MATRÍCULA NO CRI Ava Antonio Bosaipo RESPONÁVEL TÉCNICO TÉC. AGROP. RONILDO OLIVEIRA LUZ **CREA - MT** 10.975 / VD UNIDADES MÉTRICAS **EQUIPAMENTO** MAP DATUM **GPS GARMIN 12 CANAIS** ÁREA 480 M2 DISTANCIA DA SEDE DO MUNICÍPIO ELEV. MÉD. COORD MA 01 AO AVª ANTONIO BOSAIPO Alt COORD MA 02 AO Alt COORD Lateral 32,00 Mts MA 03 AO Frente 15.00 Mts Ν Alt COORD Fundo 15,00Mts MA 04 AO Alt COORD. RUA TORQUATO DE DIST COORD Lateral SOUZA DIST 32,00 Mts COORD DIST COORD DIST COORD DIST COORD. DIST COORD Avª João Sacerdote de Souza DIST. COORD DIST COORD DIST COORD **ESCALA** DIST 1.: 13350 COORD MEM.DESC: DIST COORD DIST COORD PERIMETRO